
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Tävlingsprogram våren 2025 

 

Datum 

25-04-09 

 

25-04-16 
 
 
 

25-04-23 
 
 
 

25-04-29 
 
 
 

25-05-07 
 
 
 

25-05-14 
 
 
 

25-05-21 
 
 
 

25-05-28 
 
 
 

25-06-04 
 

25-06-11 

Arrangör 

Boxholms OK 

 

Eksjö SOK 
 
 
 

Nässjö OK 
 
 
 

Jönköpings OK* 
 
 
 

OK Bävern 
 
 
 

OK Njudung 
 
 
 

SOL Tranås 
 
 
 

Annebergs GIF 
 
 
 

Grännabygdens OK 
 

SOK Aneby 

Samling 
 

Klubbstugan Vivåsen. Vägvisning södra infarten 

Boxholm. Dusch inomhus. 
 

Skidstugan. Dusch inomhus. 
 
 
 

Träslända Gård med infart från rv 40, norra infarten, 

därifrån vägskyltar mot Träslända. Eget vatten. 
 

A6 Golfbana Jönköping 
 
 
 

Vägvisning från norra infarten i Ekenässjön, därifrån 

3 km till samlingsplatsen. Eget vatten. 
 

Parken Landsbro 
 
 
 

Djurafall. Från väg 32 vid Höganloft tag väg mot 

Duvebo. Vägvisning från Rosendal. Eget vatten. 
 

Pilabodammen vägvisning Annebergs samhälle 

Eget vatten 
 

Idrottsplatsen Örserum. Badplats eller eget vatten. 
 

Tallbacken. Dusch 

 

*Klubbmatch Tisdag 


